
oznaczenie sprawy: WA.263.19.2021.MW 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 3 sierpnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie, druk oraz dostawę 
dwujęzycznego, polsko-niemieckiego albumu dla Programu Współpracy Interreg Polska – Saksonia 2014 -
2020 na temat projektów dofinansowanych z Programu oraz usługi powiązane.   
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 3 sierpnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 3 sierpnia 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 35 052,68 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćdziesiąt dwa 
złote 68/100). 
 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 60% 

 
 

Termin realizacji zamówienia 10% 

1. 
PRACOWNIA „C&C”  
ul. Porannej Bryzy 33 
03-284 Warszawa 

35 270,00 zł w terminie do 2-mcy od dnia 
podpisania umowy przez ostatnią 
ze stron 

Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej: 35 275,00 zł 

2. 
„EURO PILOT” Sp. z o. o. 
ul. Konarskiego 3, 
01-355 Warszawa 

27 300,00 zł 
w terminie do 2-mcy od dnia 
podpisania umowy przez ostatnią 
ze stron 

3. 
GRAFPOL Sp. z o. o. 
ul. Żmudzka 21/1A, 
51-354 Wrocław 

16 905,00 zł 
w terminie do 2-mcy od dnia 
podpisania umowy przez ostatnią 
ze stron 

 
 


		2021-08-03T14:25:09+0200
	Mirosław Marczewski




